
Prot. 1670/U del 13/04/2023

Al personale ATA d’Istituto
Al DSGA

All’albo pretorio
Agli atti

Oggetto: decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie – personale ATA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il C.C.N.I. 2022/2025
VISTA l’O. M. n. 36 del 1 Marzo 2023
ESAMINATE le istanze e le domande degli interessati, 

DECRETA

In  data  odierna  la  pubblicazione  all’Albo  Pretorio  di  questa  Istituzione  scolastica  delle  graduatorie
PROVVISORIE  di  Istituto  relative  all’individuazione  di  eventuali  soprannumerari  del  personale  ATA
dell’Istituto “Alighieri-Tanzi” da considerarsi parte integrante e allegate al presente decreto. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso scritto e motivato entro 5 giorni dalla pubblicazione.

Il Dirigente Scolastico
Daniele Guccione






		2023-04-14T10:28:36+0000
	GUCCIONE DANIELE




